Участникам Открытого запроса предложений на право заключения

Договора по предоставлению услуг на РЦ ПАО «Детский мир» по

лотам: Лот №1 – комплектация и сортировка товара РЦ Бекасово-

1; Лот №2 – разгрузо-погрузочные и погрузо-разгрузочные

работы РЦ Бекасово-1; Лот №3 - комплектация товара зона

интернет-магазина РЦ Бекасово-1; Лот №4 – размещение товара

РЦ Бекасово-1; Лот №5 - комплектация товара РЦ Бекасово-2;

Лот №6 – разгрузо-погрузочные и погрузо-разгрузочные работы

РЦ Бекасово-2 (код процедуры 022-426).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании Победителями следующих

участников:

 ООО "Д-ПЕРСОНАЛ", ООО "Аверс", ООО "АЗИМУТ", ИП Галимзянов Лев

Ирекович, ООО Велес, ООО «ГСР», ИП ГЕВОРГЯН ГОР АГАРОНОВИЧ, ИП

Колмыкова Ольга Юрьевна, ИП Матянин И.А., ИП Соколов О.В., ООО

"ПЕРСОНАЛ МСК", ООО «СМАРТТЕХ 24», ООО "Экстернал Стафф", ООО

"АКМЭ интеллект", ООО Вентра Индастриал, ООО "Лига Труда", ООО "МК

Эксперт", ООО "МС Групп", ООО "Трудовая эстафета", ООО "ТУТЖДУТ

АУТСТАФФИНГ", ООО "АЗБУКА ГРУПП", ООО Атлант Груп, ООО

"БРЭНД", ООО "ВКС", ООО "ВОРРИОРС", ООО “Вэрхаус”, ООО "Гранд

Стафф", ООО "Грузчиков Пермь", ООО "ИКВАНТ", ООО Инфинити, ООО

"ЛИДЕР-ГРУПП", ООО "Международная клининговая компания", ООО

"Нью Стрим", ООО "Объединённый Кадровый Сервис", ООО "ПЕНТА-

СОФТ", ООО "Персональное Решение РУС", ООО "ПЕРФЕКТ", ООО

"ПИПЛ", ООО "План Б", ООО "Проект Групп", ООО Профобслуживание,

ООО "Проф-Эксперт", ООО Рабочие Люди, ООО "Роял Стафф", ООО

"Служба Кадровых Решений", ООО "Совершенные Технологии", ООО ТЛК

Байкал, ООО "УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАТИВНЫМИ ЗДАНИЯМИ".

В связи с большим количеством участников, договора заключаются не единовременно, а по

мере необходимости.

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                                                    Воробьева И.Н.